

Pilegaard Entreprise ApS

c/o Karsten Pilegaard-Christiansen, Rodevej 3, Kollekolle, 4560 Vig

CVR-nr. 41 48 48 88

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. december 2023.

Karsten Pilegaard-Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pilegaard Entreprise ApS c/o Karsten Pilegaard-Christiansen Rodevej 3, Kollekolle 4560 Vig
	CVR-nr.: 41 48 48 88
	Stiftet: 1. juli 2020
	Hjemsted: Vig
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Karsten Pilegaard-Christiansen, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 496 t.kr. mod 46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.039.682	112.512
1 Personaleomkostninger	-282.877	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-64.076</u>	<u>-49.570</u>
Driftsresultat	692.729	62.942
Andre finansielle indtægter	3.577	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-42.029</u>	<u>-3.848</u>
Resultat før skat	654.277	59.094
3 Skat af årets resultat	<u>-158.448</u>	<u>-13.000</u>
Årets resultat	495.829	46.094
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Overføres til overført resultat	<u>436.929</u>	<u>46.094</u>
Disponeret i alt	495.829	46.094

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	533.437	247.853
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>533.437</u>	<u>247.853</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>533.437</u>	<u>247.853</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	212.537	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	28.782	1.124.955
Andre tilgodehavender	289.493	392.805
Periodeafgrænsningsposter	239.617	0
Tilgodehavender i alt	<u>770.429</u>	<u>1.517.760</u>
Likvide beholdninger	<u>1.145.494</u>	<u>315.334</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.915.923</u>	<u>1.833.094</u>
Aktiver i alt	<u>2.449.360</u>	<u>2.080.947</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.999.376	1.562.447
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Egenkapital i alt	2.098.276	1.602.447
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	33.789	11.587
Hensatte forpligtelser i alt	33.789	11.587
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	31.246	9.592
Langfristede gældsforpligtelser i alt	31.246	9.592
Leverandører af varer og tjenesteydelser	111.693	15.138
Selskabsskat	9.592	421.014
Anden gæld	164.764	21.169
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	286.049	457.321
Gældsforpligtelser i alt	317.295	466.913
Passiver i alt	2.449.360	2.080.947

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	1.516.353	0	1.556.353
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>46.094</u>	<u>0</u>	<u>46.094</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	1.562.447	0	1.602.447
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>436.929</u>	<u>58.900</u>	<u>495.829</u>
	<u>40.000</u>	<u>1.999.376</u>	<u>58.900</u>	<u>2.098.276</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	281.173	0
Andre omkostninger til social sikring	1.704	0
	<u>282.877</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	42.029	3.848
	<u>42.029</u>	<u>3.848</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	136.246	9.592
Årets regulering af udskudt skat	22.202	3.408
	<u>158.448</u>	<u>13.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	346.993	346.993
Tilgang i årets løb	349.660	0
Kostpris 30. juni 2023	<u>696.653</u>	<u>346.993</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-99.140	-49.570
Årets afskrivninger	-64.076	-49.570
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-163.216</u>	<u>-99.140</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>533.437</u>	<u>247.853</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	30/6 2023
	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>2.498</u>

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 236 måneder.
